
 

 

UCHWAŁA NR LVII/359/2023 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Borów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 30.362.963,00 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 23.655.820,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 6.707.143,00 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6.637.143,00 zł; 

b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości: 70.000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 34.615.909,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 23.209.693,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości: 18.220.993,00 zł, z czego: 

- 12.073.610,00 zł - to wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

- 6.147.383,00 zł - to wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych; 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości: 3.328.900,00 zł; 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości: 240.000,00 zł; 

d) wydatki na dotacje i środki na zadania bieżące w wysokości: 1.419.800,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 11.406.216,53 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.252.946,53 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku krajowym w wysokości 600.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1290



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.448.226,00 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2.008.945,53 zł; 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 195.775,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 4.748.486,53 zł, z tytułu: 

1) zaciągnięcia długoterminowego kredytu w banku krajowym w kwocie 600.000,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2.504.485,53 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.448.226,00 zł; 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 195.775,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 495.540,00 zł, 

z przeznaczeniem na spłaty rat kredytów i pożyczek, które zostaną sfinansowane z przychodów z tytułu 

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 

z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych. 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 

2.000.000,00 zł, w tym: 

1) 600.000,00 zł - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy; 

2) 1.400.000,00 zł - na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 3. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2024 roku zawiera załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego według załącznika nr 

8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planowaną wielkość dochodów i wydatków na zadania zlecone Gminie Borów z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 2.580.543,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się planowaną wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej w wysokości 61.000,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem 

nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 260.000,00 zł oraz rezerwę celową w wysokości 

125.000,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000,00 zł. 

Szczegółowe przeznaczenie i podział rezerwy celowej zawiera zestawienie nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł przeznacza się 

w całości na finansowanie profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Dochody z wpływów związanych z ochroną środowiska w wysokości 1.500,00 zł przeznacza się na 

zakup usług związanych z ochroną środowiska. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Borów do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1290



2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych nie objętych limitem z art. 226 ust. 3 ustawy, w tym 

polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do kwoty 100.000,00 zł, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem przeniesień na wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.400.000,00 zł; 

7) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do wysokości 

600.000,00 zł; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy; 

9) samodzielnego udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 250.000,00 zł; 

10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Borów zwroty wydatków 

dokonywanych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Samorządowe jednostki budżetowe Gminy Borów, podlegające centralizacji rozliczeń podatku od 

towarów i usług: 

1) dochody budżetowe - planują netto, tj. pomniejszone o VAT należny; 

2) wydatki budżetowe - planują brutto, tj. łącznie z VAT. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Borów.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Chaberski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1290



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Prognoza dochodów Gminy Borów na 2024 rok według źródeł 
    

L.p. Wyszczególnienie § Plan na 2024 rok 

1 2 3 5 

 DOCHODY BIEŻĄCE  23 655 820,00 

I. DOCHODY WŁASNE  10 864 367,00 

A Dochody z podatków i opłat - razem:  5 289 000,00 

 

1/ Wpływy z podatku od nieruchomości 0310 2 100 000,00 

a) od osób fizycznych 

 

650 000,00 

b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej 1 450 000,00 

2/ Wpływy z podatku rolnego 0320 2 545 000,00 

a) od osób fizycznych 

 

2 500 000,00 

b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej 45 000,00 

3/Wpływy z podatku leśnego 0330 29 000,00 

a) od osób fizycznych 

 

4 000,00 

b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej 25 000,00 

4/ Wpływy z podatku od środków transportowych 0340 145 000,00 

a) od osób fizycznych 

 

110 000,00 

b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej 35 000,00 

5/ Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 0350 15 000,00 

6/  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 40 000,00 

7/ wpływy z opłaty skarbowej 0410 25 000,00 

8/ wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 10 000,00 

9/ wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 0480 100 000,00 

10/ wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 0490 25 000,00 

11/ Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 200 000,00 
12/ Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0910 55 000,00 

B. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 

razem  4 879 667,00 

 
1/ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 4 742 851,00 

2/ wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 136 816,00 

C. Dochody z majątku gminy- razem:  120 200,00 

 1/ Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 18 000,00 

 

2/ Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0750 102 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1290



D. Pozostałe dochody- razem:  575 500,00 

 

1/ Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0640 8 000,00 

2/ Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 35 000,00 

3/ Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0670 190 000,00 

4/ wpływ z różnych opłat 0690 46 500,00 

5/ Wpływy z usług 0830 175 000,00 

6/ Wpływy z pozostałych odsetek O920 90 000,00 

7/ Wpływy z różnych dochodów O970 6 000,00 
8/ dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  2360 25 000,00 

II. DOTACJE I ŚRODKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH  3 148 543,00 

 

1/ z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2010 2 580 543,00 

2/ z budżetu państwa na realizację własnych zadań gminy 2030 336 000,00 

 
3/ Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 232 000,00 

III SUBWENCJA OGÓLNA  9 642 910,00 

 
1/ część oświatowa 2920 7 167 247,00 

2/ część wyrównawcza 2920 2 475 663,00 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  6 707 143,00 

 

1/ dotacje i środki otrzymane na inwestycje, w tym:  6 637 143,00 

a) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6090 1 685 580,00 

a) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 4 951 563,00 

2/ wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 70 000,00 

    DOCHODY  OGÓŁEM  30 362 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1290



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 Dochody budżetu Gminy Borów na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
w tym: dochody  

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 200,00 2 200,00 0,00 

 

O1095  Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 0,00 

 O750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 200,00 2 200,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 231 200,00 232 000,00 1 999 200,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 232 000,00 232 000,00 0,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

232 000,00 232 000,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00 88 000,00 70 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00 88 000,00 70 000,00 

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 18 000,00 18 000,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

70 000,00 70 000,00 0,00 

  O770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
70 000,00 0,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 133 369,00 133 369,00 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 40 369,00 40 369,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

40 369,00 40 369,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 85 000,00 0,00 

 O920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 85 000,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1290



 O640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 8 000,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 094,00 1 094,00 0,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  1 094,00 1 094,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 094,00 1 094,00 0,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

200,00 200,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 168 667,00 10 168 667,00 0,00 

 

75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

15 000,00 15 000,00 0,00 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku 
od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 595 000,00 1 595 000,00 0,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00 45 000,00 0,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 25 000,00 0,00 

O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 35 000,00 0,00 

O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   

podatku od spadków i darowizn,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 519 000,00 3 519 000,00 0,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 650 000,00 0,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 4 000,00 0,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 110 000,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 40 000,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 15 000,00 15 000,00 0,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

160 000,00 160 000,00 0,00 

 

0410 Wpływ z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1290



0490 
Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
25 000,00 25 000,00 0,00 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 4 879 667,00 4 879 667,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 4 742 851,00 4 742 851,00 0,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 136 816,00 136 816,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 642 910,00 9 642 910,00 0,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  jednostek 
samorządu terytorialnego 7 167 247,00 7 167 247,00 0,00 

 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 7 167 247,00 7 167 247,00 0,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 475 663,00 2 475 663,00 0,00 

 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 2 475 663,00 2 475 663,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 411 000,00 411 000,00 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00 0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

20 000,00 20 000,00 0,00 

80104  Przedszkola 41 000,00 41 000,00 0,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 35 000,00 35 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000,00 350 000,00 0,00 

 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

190 000,00 190 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 160 000,00 160 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 403 980,00 403 980,00 0,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 45 000,00 45 000,00 0,00 

 O690 Wpływ różnych opłat 45 000,00 45 000,00 0,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 500,00 13 500,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 13 500,00 13 500,00 0,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 200,00 55 200,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 55 200,00 55 200,00 0,00 

85216  Zasiłki stałe 110 000,00 110 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1290



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 110 000,00 110 000,00 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 700,00 116 700,00 0,00 

 

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 111 700,00 111 700,00 0,00 

 

85228  
Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00 15 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 0,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 600,00 45 600,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 45 600,00 45 600,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2 980,00 2 980,00 0,00 

855   Rodzina 2 560 900,00 2 560 900,00 0,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 502 000,00 2 502 000,00 0,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

2 477 000,00 2 477 000,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00 25 000,00 0,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

58 900,00 58 900,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

58 900,00 58 900,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 953 863,00 1 500,00 2 952 363,00 

 

90015   2 952 363,00 0,00 2 952 363,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 952 363,00 0,00 2 952 363,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00 1 500,00 0,00 

 0690 Wpływ z różnych opłat 1 500,00 1 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 695 580,00 10 000,00 1 685 580,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1290



 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

10 000,00 10 000,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 685 580,00 0,00 1 685 580,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 685 580,00 0,00 1 685 580,00 

DOCHODY OGÓŁEM 30 362 963,00 23 655 820,00 6 707 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1290



Załącznik nr 3 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Borów na 2024 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej  

               

Dzi

ał 
Rozdz

iał Wyszczególnienie 
Plan na 

2024 rok 

ogółem 

w tym: 

wydatki 

bieżące  

 z tego: 

wydatki 

majątkowe 

ogółem 

(inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

) 

w tym   

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h 

w tym 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych  

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

obsługa 

długu 

publiczne

go 

dotacje i 

środki na 

cele bieżące 

 dotacja 

celowa 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 
1 622 

026,00 73 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 548 226,00 1 548 

226,00 0,00 

 

01009 Spółki wodne 22 900,00 22 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O1043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

O1044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
1 048 

226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 226,00 1 048 

226,00 0,00 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie  

w energię 

elektryczną, gaz  

i wodę  

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  
Transport i 

łączność 
5 158 

590,53 622 600,00 514 600,00 7 000,00 507 600,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 4 535 990,53 84 270,00 0,00 

 60001 
Krajowe 

pasażerskie 
przewozy kolejowe 

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1290



 

60004 Lokalny transport 

zbiorowy 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 

gminne 
2 596 

000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 1 919 
720,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 720,53 0,00 0,00 

60095 Pozostała 

działalność 94 870,00 10 600,00 10 600,00 7 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 270,00 84 270,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 68 150,00 33 150,00 33 150,00 7 850,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 
68 150,00 33 150,00 33 150,00 7 850,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 

usługowa 40 200,00 20 200,00 20 200,00 2 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
40 200,00 20 200,00 20 200,00 2 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
4 268 

450,00 4 268 450,00 3 948 350,00 3 088 200,00 860 150,00 310 300,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy 

wojewódzkie 209 600,00 209 600,00 209 600,00 184 700,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

332 700,00 332 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

3 397 

350,00 3 397 350,00 3 395 050,00 2 838 500,00 556 550,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu  

terytorialnego 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 

działalność 178 800,00 178 800,00 169 000,00 65 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1290



751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa  oraz 

sądownictwa 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa  

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki 
obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

272 500,00 272 500,00 197 500,00 38 500,00 159 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

Komendy 

powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże 

pożarne 262 500,00 262 500,00 187 500,00 38 500,00 149 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 
innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne  

i celowe, w tym: 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1290



 
1/ rezerwa ogólna 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ rezerwa celowa 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
10 535 

630,00 
10 513 

630,00 
10 152 

830,00 7 881 930,00 2 270 

900,00 338 800,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe, w 

tym: 

7 014 
800,00 6 992 800,00 6 757 800,00 5 716 300,00 1 041 

500,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 

 

 

1/ ZSP w Borowie 2 784 

000,00 2 784 000,00 2 700 000,00 2 284 500,00 415 500,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SP w Borku 
Strzelińskim 

2 219 
100,00 2 197 100,00 2 121 100,00 1 770 800,00 350 300,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 

 
3/ SP w Zielenicach 2 006 

700,00 2 006 700,00 1 931 700,00 1 661 000,00 270 700,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4/UG Borów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych, w 

tym:   

337 850,00 337 850,00 323 150,00 226 050,00 97 100,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1/ SP w Borku 

Strzelińskim 171 000,00 171 000,00 161 000,00 148 500,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SP w Zielenicach 86 850,00 86 850,00 82 150,00 77 550,00 4 600,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3/ UG Borów 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola, w 
tym: 

1 128 
800,00 1 128 800,00 1 085 800,00 695 500,00 390 300,00 43 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

 
1/ ZSP w Borowie 963 800,00 963 800,00 920 800,00 695 500,00 225 300,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ UG Borów 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne, 

w tym: 174 100,00 174 100,00 168 600,00 160 200,00 8 400,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1/ ZSP w Borowie 90 100,00 90 100,00 85 600,00 80 800,00 4 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SP w Borku 

Strzelińskim 84 000,00 84 000,00 83 000,00 79 400,00 3 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 
(UG Borów) 

492 100,00 492 100,00 445 100,00 268 500,00 176 600,00 25 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1290



80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 

nauczycieli, w tym: 
41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1/ ZSP w Borowie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SPw Borku 

Strzelińskim 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3/ SP w Zielenicach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne (ZSP 
w Borowie) 

760 800,00 760 800,00 758 000,00 357 300,00 400 700,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, w 
tym: 

494 780,00 494 780,00 481 980,00 457 080,00 24 900,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1/ZSP w Borowie 411 100,00 411 100,00 401 100,00 384 100,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SP w Borku 
Strzelińskim 64 480,00 64 480,00 62 480,00 56 580,00 5 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3/ SP w Zielenicach 19 200,00 19 200,00 18 400,00 16 400,00 2 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała 
działalność, w tym: 91 000,00 91 000,00 91 000,00 1 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1/ ZSP w Borowie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2/ SP w Borku 

Strzelińskim 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3/ SP w Zielenicach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4/ UG Borów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1290



851  Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 65 000,00 12 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153 Zwalczanie 

narkomanii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 79 000,00 79 000,00 44 000,00 6 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 923 

280,00 1 923 280,00 1 547 880,00 722 700,00 825 180,00 375 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 

społecznej 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 
pobierające 

niektóre 

świadczenia z 
pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 726 100,00 726 100,00 724 700,00 601 000,00 123 700,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1290



85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
121 700,00 121 700,00 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 

działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym, w 
tym: 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1) UG Borów 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 882 

815,00 2 882 815,00 531 415,00 311 330,00 220 085,00 2 207 

400,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenia  

z funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki  
na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe  
z ubezpieczenia 

społecznego 

2 477 
000,00 2 477 000,00 270 100,00 260 430,00 9 670,00 2 206 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 57 915,00 57 915,00 57 415,00 50 900,00 6 515,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze  145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1290



85513 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 
pobierające 

niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

3 995 

500,00 795 500,00 587 500,00 0,00 587 500,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

3 690 
000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 

90026 

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką 

odpadami 

20 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała 

działalność 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2 734 

400,00 814 400,00 114 400,00 1 900,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 1 920 000,00 860 000,00 0,00 

 

92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 22 900,00 22 900,00 22 900,00 1 900,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 
231 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1290



92116 Biblioteki 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 

zabytkami 

1 800 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 780 000,00 820 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna   312 274,00 187 274,00 67 274,00 0,00 67 274,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 129 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej   121 774,00 121 774,00 1 774,00 0,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała 

działalność 61 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 34 615 

909,53 
23 209 

693,00 
18 220 

993,00 
12 073 

610,00 
6 147 

383,00 
3 328 

900,00 0,00 240 

000,00 
1 419 

800,00 
11 406 

216,53 
2 492 

496,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1290



Załącznik nr 4 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 Wydatki budżetu Gminy Borów na 2024 rok 

 według działów klasyfikacji budżetowej 

     

Dział Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
w tym zadania: 

własne zlecone 

1 2 4 5 6 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 622 026,00 1 622 026,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 53 000,00 53 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 5 158 590,53 5 158 590,53 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 150,00 68 150,00 0,00 

710 Działalność usługowa 40 200,00 40 200,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 268 450,00 4 228 081,00 40 369,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 094,00 0,00 1 094,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 800,00 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 272 500,00 272 500,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 240 000,00 240 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 385 000,00 385 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 10 535 630,00 10 535 630,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 923 280,00 1 920 300,00 2 980,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 22 000,00 0,00 

855 Rodzina 2 882 815,00 346 915,00 2 535 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 995 500,00 3 995 500,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 400,00 2 734 400,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  312 274,00 312 274,00 0,00 

 OGÓŁEM 34 615 909,53 32 035 366,53 2 580 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1290



Załącznik nr 5 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

     

L.p. Pozycja Klasyfikacja Przychody Rozchody 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 448 226,00  

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 504 485,53  

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 195 775,00  

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 600 000,00  

5 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  495 540,00 

Razem 4 748 486,53 495 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1290



Załącznik nr 6 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje przedmiotowe z budżetu Gminy w 2024 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 400 40002 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie 53 000,00 

2 900 90001 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie 200 000,00 

3 900 90026 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie 8 000,00 

Ogółem 261 000,00 

     

Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy w 2024 roku 

     
Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Borowie 680 000,00 

Ogółem 680 000,00 

Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 600 60001 Województwo Dolnośląskie 108 000,00 

2 750 75095 Gmina Strzelin 6 872,40 

ogółem 114 872,40 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku 

     

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  5 

1 O10 O1009 Spółki wodne 20 000,00 

2 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 

4 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00 

5 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

6 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  120 000,00 

Ogółem 361 000,00 

     

Dotacje celowe na wydatki majątkowe w 2024 roku 

     

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 O10 O1043 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie                     500 000,00    

2 O10 O1044 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie 1 048 226,00 

3 600 60095 Województwo Dolnośląskie 84 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1290



4 921 92109 Gminna Biblioteka Publiczna w Borowie 40 000,00 

5 921 92120 Kościelne osoby prawne 820 000,00 

Ogółem 2 492 496,00 

     
1 Łącznie dotacje udzielone z budżetu Gminy na zadania bieżące 1 416 872,40 

2 Łącznie dotacje udzielone z budżetu Gminy na zadania majątkowe 2 492 496,00 

 Ogółem udzielone dotacje  3 909 368,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1290



Załącznik nr 7 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

                                    Wykaz  wydatków  majątkowych  planowanych  do  realizacji  w 2024  roku 

         

Lp. Dzia

ł Rozdział Nazwa zadania 
Okres 

realizacji 

zadania 
Wartość zadania Wydatki finansowe w 2024 r. 

źródło finansowania 

środki własne z budżetu 

Gminy inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 O10   Rolnictwo i łowiectwo  1 548 226,00 1 548 226,00 100 000,00 1 448 226,00 

 

O1043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi  500 000,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00 

 

Rozbudowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie 
Gminy Borów 

2024 500 000,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00 

O1044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi  1 048 226,00 1 048 226,00 0,00 1 048 226,00 

 

Rozbudowa i 
modernizacja sieci 

kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Borów 

2023-2024 1 048 226,00 1 048 226,00 0,00 1 048 226,00 

2 600  Transport i łączność  5 849 450,00 4 535 990,53 2 536 790,53 1 999 200,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne  2 532 000,00 2 532 000,00 532 800,00 1 999 200,00 

 

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Ludów Śląski 
2024 2 200 000,00 2 200 000,00 200 800,00 1 999 200,00 

Budowa, modernizacja i 

przebudowa dróg 
gminnych   

2024 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 

Budowa i przebudowa 
dróg gminnych na 

terenie Gminy Borów - 

dokumentacja 

2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne  3 177 000,00 1 919 720,53 1 919 720,53 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1290



  

Przebudowa ulic 

Klonowej, Morelowej i 

Śliwkowej w Borku 
Strzelińskim oraz ulicy 

Różanej w Borowie 

2023-2024 3 177 000,00 1 919 720,53 1 919 720,53 0,00 

  60095 Pozostała działalność  140 450,00 84 270,00 84 270,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla 

Województwa 

Dolnośląskiego na 
opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 
Dolnośląskiej 

Cyklostrady na odcinku 
Złotej Trasy 

przebiegającej przez 

Gminę Borów 

2024-2025 140 450,00 84 270,00 84 270,00 0,00 

3 700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

 
Zakup gruntów pod 

drogi   2024 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

4 710  Działalność usługowa  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 
Opracowania w zakresie 

planowania 

przestrzennego 
2024 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

5 801  Oświata i wychowanie  22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe  22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

 
Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Borku Strzelińskim 
2024 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

6 900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
 3 200 000,00 3 200 000,00 247 637,00 2 952 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1290



 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  3 200 000,00 3 200 000,00 247 637,00 2 952 363,00 

  

Modernizacja i 
rozbudowa oświetlenia 

drogowego na terenie 

Gminy Borów 

2024 3 200 000,00 3 200 000,00 247 637,00 2 952 363,00 

7 921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
 1 920 000,00 1 920 000,00 234 420,00 1 685 580,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

 

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie 
Gminy Borów 

2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w 
Ludowie Śląskim 

2023-2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w 
Siemianowie 

2023-2024 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Zakup i montaż 

klimatyzacji w budynku 

Gminnego Centrum 

Kultury w Borku 

Strzelińskim 

2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami  1 780 000,00 1 780 000,00 94 420,00 1 685 580,00 

 

Wymiana stolarki 
okiennej w zabytkowym 

budynku dworca 

kolejowego w Boreczku 

2024 540 000,00 540 000,00 50 000,00 490 000,00 

Prace budowlane w 

zabytkowym budynku 

Urzędu Gminy Borów 
polegające na 

przebudowie 

pomieszczeń z 
dostosowaniem do 

potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami 

2024 420 000,00 420 000,00 28 000,00 392 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1290



Prace remontowo-
konserwatorskie wieży 

Kościoła pw. Św. Jana 

Nepomucena w 
Zielenicach 

2024 540 000,00 540 000,00 10 820,00 529 180,00 

Prace remontowo-

konserwatorskie przy 

neobarokowym 
prospekcie i organach w 

Kościele Narodzenia 

NMP i  św. Wolfganga 
w Borowie 

2024 280 000,00 280 000,00 5 600,00 274 400,00 

8 926  Kultura fizyczna  125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe  85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

 

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

w Gminie Borów - 
dokumentacja 

2024 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 

Modernizacja i rozwój 

bazy sportowo-

rekreacyjnej na terenie 

Gminy Borów 

2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

OGÓŁEM 12 719 676,00 11 406 216,53 3 320 847,53 8 085 369,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1290



Załącznik nr 8 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Gminy Borów na 2024 rok 

              

Nazwa 

zakładu 

budżetowego 
Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych  

na początek 

roku 

Przychody 

Dotacja celowa 

na inwestycje 

Koszty 

Koszty 

inwestycyjne 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku razem 

w tym: 

razem 

w tym: 

własne 

dotacja 

przedmiotow

a  z budżetu 

Gminy 

wynagrodzenia   

i pochodne od 

wynagrodzeń 

pozostałe 

koszty 

bieżące 

koszty 

inwestycyjne 

ze środków 

własnych 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

Gminny Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej  

w Borowie 

O10 O1043 

126 482,00 

0 0 0 500 000,00 0 0 0 0 500 000,00 

146 682,00 

O10 O1044 0 0 0 1 048 226,00 0 0 0 0 1 048 226,00 

400 40002 
961 

000,00 
908 

000,00 53 000,00 0,00 386 600,00 0,00 
386 

600,00 0,00 0,00 

700 70007 
46 

000,00 
46 

000,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 

710 71035 
15 

000,00 
15 

000,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 

900 90001 
1 192 

000,00 
992 

000,00 200 000,00 0,00 534 700,00  
534 

700,00 0,00 0,00 

900 90017 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 200 
500,00 997 000,00 

203 
500,00 0,00 0,00 

900 90026 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00  8 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 
126 482,00 

2 222 

000,00 
1 961 

000,00 261 000,00 1 548 226,00 
2 201 

800,00 997 000,00 
1 204 

800,00 0,00 1 548 226,00 146 682,00 
              

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Borowie świadczy usługi w zakresie: uzdatniania i dostarczania wody,  odprowadzania ścieków,  gospodarki odpadami stałymi oraz obsługi  cmentarza  komunalnego w Zielenicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1290



Załącznik nr 9 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania zlecone Gminie Borów z zakresu administracji rządowej w 2024 roku  

        

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacja celowa z 

budżetu państwa w 

2024 r. 
Wydatki ogółem 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 

1 2 3 5 6 7 8 10 
750  Administracja publiczna 40 369,00 40 369,00 40 369,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 40 369,00 40 369,00 40 369,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 
1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 1 094,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 1 094,00 

752  Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

852  Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 2 980,00 

 85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 2 980,00 

855  Rodzina 2 535 900,00 2 535 900,00 260 430,00 2 206 900,00 68 570,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 477 000,00 2 477 000,00 260 430,00 2 206 900,00 9 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1290



 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 58 900,00 

OGÓŁEM 2 580 543,00 2 580 543,00 300 799,00 2 206 900,00 72 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1290



Załącznik nr 10 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Planowana wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

   

Wyszczególnienie § Plan na 2024 rok 

1 2 3 

Dział 855 - Rodzina 
 

61 000,00 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

61 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 
0920 

35 000,00 

Wpływy z różnych dochodów 
0970 

1 000,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
0980 

25 000,00 

OGÓŁEM 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1290



zestawienie nr 1 do uchwały nr LVII/359/2023 

Rady Gminy Borów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Rezerwy budżetowe ogólna i celowa w 2024 roku 

   

Lp. Nazwa rezerwy Kwota 

1.  Ogólna  260 000,00 

2. 

Celowa 125 000,00 

z tego: 125 000,00 

na wydatki bieżące 125 000,00 

w tym na:  

a) wydatki jednostek pomocniczych Gminy do rozdysponowania na podstawie wniosków Rad 

Sołeckich  65 000,00 

b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 60 000,00 

Ogółem rezerwy 385 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1290


		2024-02-21T09:39:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




